KpanHioyeHko Bnagpumup NeHHagbeBu4

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. L0
Homep
3aKJlouMBLLUEee DaTa
oTyeTa
06 AOroBop Ha coCTaBJieHUunA
npoBeneHue oTyeTa
oueHKe
OLeHKHU
13777 000 «Anbu- 11.01.2023
01/231 KoHcanT»
1377 AABu-
3778 000 «Aitbu 11.01.2023
01/231 KoHcanT»
13779 000 «Anbu- 11.01.2023
01/231 KoHcanT»
137 ABu-
3780 000 «Anbn 11.01.2023
01/231 KoHcanT»
13782 000 «Anbu-
22.01.2023
01/231 KoHcanT»
13793 000 «Anbu-
N 03.02.2023
02/231 KoHcanT»
13797 ABU-
379 000 «Anbu 31.01.2023
01/231 KoHcanT»
13803 000 «Anbu-
N 06.02.2023

02/231 KoHcanT»

CBepeHun

KpanHioyeHko Bnagnmup N'eHHagbeBnY

001973
18.12.2007
Bup,
OObLEeKT oueHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH
49 06beKTOoB
HeOBVXXNMOro PbiHOYHas
MMyLLLecTBa
3 obbekTa
HeaBNXMMOIO PbiHO4YHaA
nMyuiecTBa
6 o6bekTOB
HeOBMXXNMOro PbiHOYHas
MMyLLLecTBa
4 obbekTa
HeaBNXMMOIO PbiHOYHaA
MMyLLIECTBa
KeBapTupa PbIHO4YHas
KBapTupa PbiHOYHasA
MakeT akuun PblHOYHa4
KBapTupa PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOH
OeATeNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeBVXNMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTN

OueHka busHeca

OueHka
HeOBUXNMOCTU



13806
02/231

13809
02/231

13833
02/231

13860
02/231

13863
03/231

13872
03/231

13873
03/231

13874
03/231

13884
03/231

13888
03/231

13889
03/231

13890
03/231

13902
03/231

13903
03/231

13905
03/231

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Ainbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

06.02.2023

13.02.2023

27.02.2023

03.03.2023

03.03.2023

28.03.2023

02.03.2023

14.03.2023

15.03.2023

16.03.2023

27.03.2023

23.03.2023

30.03.2023

10.03.2023

23.03.2023

KBapTupa

KBapTupa

Ob6beKT Xunon
HeABMXUMOCTU -
XKWUOW O0M,
PacronoXKeHHbIN
Ha 3eMeJIbHOM
yyacTke

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

[ona B ycTaBHOM
KanuTane

KeBapTupa

KBapTupa

[ona B ycTaBHOM
KanuTasne

[ona B ycTaBHOM
KanuTtane

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunnbie
nomeLleHus

KeBapTupa

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka busHeca

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN



13906
03/231

13919
03/231

Anbu-
000 «Anby 23.03.2023
KoHcanT»

Anbu-
000 «Anby 23.03.2023
KoHcanT»

KBapTupa

O6BbeKThI
HeABNXXNMOTI 0
mMmyuiecTtsa - 6
HEXWUNbIX 34aHNN
n 4 3eMesibHbIX
yyacTKa

PblHOYHa4

PblHOYHa4

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HedBUXNMOCTU



