

Крайнюченко Владимир Геннадьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Крайнюченко Владимир Геннадьевич			
Номер в реестре членов РОО		001973			
Дата включения в реестр членов РОО		18.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
13777 01/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	11.01.2023	49 объектов недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
13778 01/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	11.01.2023	3 объекта недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
13779 01/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	11.01.2023	6 объектов недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
13780 01/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	11.01.2023	4 объекта недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
13782 01/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	22.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13793 02/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	03.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13797 01/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	31.01.2023	Пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса
13803 02/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	06.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13806 02/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	06.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13809 02/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	13.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13833 02/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	27.02.2023	Объект жилой недвижимости – жилой дом, расположенный на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
13860 02/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	03.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13863 03/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	03.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13872 03/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	28.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13873 03/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	02.03.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
13874 03/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	14.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13884 03/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	15.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13888 03/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	16.03.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
13889 03/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	27.03.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса

13890 03/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	23.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13902 03/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	30.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13903 03/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	10.03.2023	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
13905 03/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	23.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13906 03/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	23.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13919 03/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	23.03.2023	Объекты недвижимого имущества – 6 нежилых зданий и 4 земельных участка	Рыночная	Оценка недвижимости